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Sissejuhatus 

EMTAK on Eesti majanduse tegevusalade klassifikaator, mida haldab Justiitsministeeriumi 

Registrite ja Infosüsteemide Keskus. EMTAK on Euroopa Ühenduse majandustegevusalade 

rahvusvaheliselt ühtlustatud klassifikaatori NACE Eesti rahvuslik versioon. EMTAK-i järgi 

tegevusalade määramise on kehtestanud Kohtule dokumentide esitamise kord. 

1. EMTAK struktuur 

EMTAK on oma ülesehituselt hierarhiline, jagunedes viieks tasemeks. Tegevusala määramisel 

on oluline jõuda EMTAK neljanda tasemeni, mille alusel saab juba valikut teha. Paljudel 

juhtudel on EMTAK neljanda taseme tegevusala väga üldine, mistõttu ongi loodud juurde 

lisatase s.o EMTAK viies tase – Eesti rahvuslik tase. Viies tase on ühtlasi aluseks korrektse 

tegevusalakoodi lõplik valik. 

Oluliseks abivahendiks EMTAK-i kasutamisel on selgitavad märkused, kus iga tegevusalatekst 

on lahti seletatud. 

2. EMTAK 2025 

 

NACE Rev.2.1 ja EMTAK 2025 struktuur: 

  
NACE 

Rev.2.1 
EMTAK 2025 Kood 

Muutus 

EMTAK 

2008-2025 

Esimene tase 22 jagu  22 jagu  
tähtkood 

A-V 

+1 

Teine tase  87 osa  87 osa  
kahekohaline kood 

01 kuni 99 

-1 

Kolmas tase  287 gruppi  287 gruppi  
kolmekohaline kood 

011 kuni 990 

+15 

Neljas tase  651 klassi  651 klassi  
neljakohaline kood 

0111 kuni 9900 

+36 

Viies tase  -  826 alamklassi  
viiekohaline kood 

01111 kuni 99001 

+51 
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2.1 Muudatused struktuuris 

Alljärgnevas tabelis on esitatud NACE Rev.2 ja NACE Rev.2.1 jagude vaheline laiaulatuslik 
vastavus. 

 

 

 

 

 

 

 

 
EMTAK 2008 

 

 
EMTAK 2025 

 
Jagu 

 

 
Kirjeldus 

 
Jagu Kirjeldus 

 

A 
Põllumajandus, metsamajandus ja 
kalapüük 

A 
Põllumajandus, metsamajandus ja kalapüük 

B Mäetööstus B Mäetööstus 

C Töötlev tööstus C Töötlev tööstus 

D 
Elektrienergia, gaasi, auru ja 
konditsioneeritud õhuga varustamine 

D 
Elektrienergia, gaasi, auru ja konditsioneeritud 
õhuga varustamine 

E 
Veevarustus; kanalisatsioon, jäätme- 
ja saastekäitlus 

E 
Veevarustus; kanalisatsioon, jäätme- ja 
saastekäitlus 

F Ehitus F Ehitus 

G 
Hulgi- ja jaekaubandus; 
mootorsõidukite ja mootorrataste 
remont 

G 
Hulgi- ja jaekaubandus 

H Veondus ja laondus H Veondus ja laondus 

I Majutus ja toitlustus I Majutus ja toitlustus 

J 
Info ja Side 

J 
Kirjastamine, ringhääling ning sisu tootmine ja 
levitamine 

J 
Info ja Side 

K 
Elektroonilise side teenus, programmeerimine, 
konsultatsioonid, andmetöötlustaristu ja muu 
infoalane tegevus 

K Finants- ja kindlustustegevus L Finants- ja kindlustustegevus 

L Kinnisvaraalane tegevus M Kinnisvaraalane tegevus 

M Kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus N Kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 

N Haldus- ja abitegevused O Haldus- ja abitegevused 

O 
Avalik haldus ja riigikaitse; kohustuslik 
sotsiaalkindlustus 

P 
Avalik haldus ja riigikaitse; kohustuslik 
sotsiaalkindlustus 

P Haridus Q Haridus 

Q Tervishoid ja sotsiaalhoolekanne R Tervishoid ja sotsiaalhoolekanne 

R Kunst, meelelahutus ja vaba aeg S Kunst, sport ja vaba aeg 

S Muud teenindavad tegevused T Muud teenindavad tegevused 

T 

Kodumajapidamiste kui tööandjate 
tegevus; kodumajapidamiste oma 
tarbeks mõeldud eristamata kaupade 
tootmine ja teenuste osutamine 

U 

Kodumajapidamiste kui tööandjate tegevus ning 
kodumajapidamiste oma tarbeks mõeldud 
eristamata kaupade tootmine ja teenuste 
osutamine 

U 
Eksterritoriaalsete organisatsioonide ja 
üksuste tegevus 

V 
Eksterritoriaalsete organisatsioonide ja üksuste 
tegevus 
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3. Tegevusala määramise peamised reeglid 

Tehnoloogia areng ei ole EMTAK tegevusalade määratlemisel kriteeriumiks. Tegevusalade 

klassifitseerimisel ei ole oluline, kas tegevus toimub traditsioonilisi või kaasaegseid 

tootmismeetodeid kasutades.  

 

3.1 Allhange/alltöövõtt ja seotud tööandjad 

Alltöövõtjad on üksused, mis teostavad oma tegevust kas lepingu või alltöövõtutasu alusel.  

Allhankija on üksus, mis seostub lepingu alusel teise üksusega tootmisprotsessi mingi osa 

teostamiseks. Allhankija, kes kasutab töötlusprotsessi täies ulatuses alltöövõttu, 

klassifitseeritakse töötleva tööstuse alla, juhul kui sisendmaterjal ja seeläbi ka lõpptoode 

kuuluvad talle. 

Üksused, mis tellivad tootmisprotsessi täielikult allhanke korras, kuid ei oma sisendmaterjale 

liigitatakse kaubanduslikeks hulgimüüjateks jaos 46 Hulgikaubandus või osas 47 Jaekaubandus 

vastavalt müüdavale kaubale. Need üksused ostavad tegelikult valmis kauba kavatsusega see 

edasi müüa. Need üksused võivad kujundada toodetavaid kaupu ja neil võib olla 

tootmisprotsessis sõnaõigus. 

 

Allhangete puhul ehituses, kui allhankija jääb üldiselt vastutavaks tellitud ehitusprotsessi eest, 

liigitatakse mõlemad F jakku (Ehitus), täpsemalt klassi, mis vastab teostatavatele 

ehitustegevustele. 

 

3.2 Kaubandus 

EMTAKi struktuur põhineb müüdaval tootel, olenemata sellest, kas kaupa müüakse poes, 

internetis, kioskites ja turgudel või müügiautomaatide kaudu. 

Iga kategooria sisu ja ulatus on määratletud selgitavates märkustes, milles tuuakse esile ka 

piiriprobleemid, tuues näiteid tegevusaladest, mis võivad tunduda sarnased, kuid on liigitatud 

mujale. 

 

3.3 Vahendusteenused 

Vahendusteenuste osutamine on tegevus, mis hõlbustab ostjate ja müüjate vahelisi tehinguid 

kaupade ja teenuste tellimiseks ja/või kohaletoimetamiseks tasu või vahendustasu eest, ilma et 

osutataks teenuseid või võetaks vahendatavad kaubad enda omandisse. Neid tegevusi saab ellu 

viia digiplatvormidel või mittedigitaalsete kanalite kaudu. Vahendustegevusest saadav tulu 

võib hõlmata muid sissetulekuallikaid, näiteks reklaamipinna müügist saadavat tulu. 

See määratlus ei hõlma finants- ja kindlustusvahendusteenuseid, mis on liigitatud jaos L 

"Finants- ja kindlustustegevus". 

 

3.4 Finantstegevus 

Finantstehnoloogia ettevõtete tegevuste liigitamiseks, kes kasutavad digitaalseid tehnikaid 

finantsteenuste kättesaadavuse pakkumiseks, parandamiseks või suurendamiseks, ei ole loodud 

uusi jaotusi ja klasse. Sellised tegevused on integreeritud olemasolevasse struktuuri, kuna neid 

ei käsitata uute tegevustena, vaid neid pakutakse lihtsalt uue viisi kaudu. Finantstehnoloogia 

ettevõtteid liigitatakse nende peamise majandustegevuse alusel. Seega liigitatakse peamiselt 

finantsvahendusega tegelev finantstehnoloogia üksus L jakku, samas kui üksus, mille 
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põhitegevus on finantsteenuse osutamist toetava digitehnoloogia pakkumine, liigitatakse J 

jakku.   

3.5 Kohapealne paigaldus 

Üksused, mis tegelevad peamiselt ehitistes nende toimimiseks vajalike esemete või seadmete 

paigaldamise või kokkupanemisega, liigitatakse ehituse alla (vt jaotus 43). 

Masinate ja muude seadmete paigaldus, mis ei ole seotud hoonete toimimisega (või 

tsiviilehitusega), klassifitseeritakse rühma 332  Tööstuslike masinate ja seadmete paigaldus. 

3.6 Remont ja hooldus 

Tooteid parandavad või hooldavad üksused klassifitseeritakse sõltuvalt kaubaliigist ühte 

järgmistest kategooriatest: 

Metalltoodete ning masinate ja seadmete remont ja hooldus klassifitseeritakse rühma 331; 

Hoonete ja ehitustööde remont osas 43; 

Arvutite ja sideseadmete parandus ja hooldus kuulub rühma 951; 

Tarbeesemete ja kodutarvete parandus ja hooldus klassifitseeritakse rühma 952; 

Mootorsõidukite ja mootorrataste remont ja hooldus klassifitseeritakse rühma 953. 

Üksused, mis remondivad ja hooldavad õhusõidukeid, vedureid ja laevu, liigitatakse samasse 

klassi kui neid tootvad üksused. 

4. Peamised muudatused EMTAK 2025 

4.1 Vahendustegevuste koodid 

35401   Elektrienergia ja maagaasi maaklerite ja vahendajate tegevus 

43601   Eriehitustööde vahendusteenus 

47911   Spetsialiseerimata jaemüügi vahendusteenus  

47921   Spetsialiseeritud jaemüügi vahendusteenus  

52311   Kaubaveoga seotud vahendusteenus 

52321   Sõitjateveoga seotud vahendusteenus 

53301   Posti- ja kullerteenuste vahendusteenus  

55401   Majutusega seotud vahendusteenus 

56401   Toidu ja joogi serveerimise vahendusteenus 

61201  Elektroonilise side edasimüük ja vahendusteenused 

68311   Kinnisvarateenuste vahendusteenus 

74911   Patentide vahendamine ja turundus  

77511  Autode, autoelamute ja haagiste rentimise ja kasutusrendi vahendusteenus 

77521  Muu materiaalse ja immateriaalse vara (v.a finantsvara) rentimise ja 

kasutusrendi vahendusteenus 

82401   Mujal liigitamata äritegevust abistavate tegevuste vahendamine 

85611   Kursuste ja juhendajate vahendamine 

86971  Ravi-, hambaravi- ja muude tervishoiuteenuste vahendamine 

87911   Hoolekandeasutuste tegevuse vahendamine 

95401   Arvutite, tarbeesemete ja kodutarvete ning mootorsõidukite ja mootorrataste 

paranduse ja hoolduse vahendamine 

96401   Teeninduse vahendamine 

4.2 Jagu A: Põllumajandus, metsamajandus ja kalapüük 

Klasside 0163 „Saagikoristusjärgsed tegevused“ ja 0164 „Seemnete töötlemine 

paljundamiseks“ liitmine. 
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Uue grupi 033 „Kalapüüki ja vesiviljelust abistavad tegevusalad“ ja uue klassi 0330 „Kalapüüki 

ja vesiviljelust abistavad tegevusalad“ moodustamine. 

4.3 Jagu C: Töötlev tööstus 

Osa 14 „Rõivatootmine“ ümberkorraldamine: grupid 141 „Rõivatootmine, v.a karusnahast 

rõivad“, 142 „Karusnahatoodete tootmine“ ja 143 „Silmkoe- ja heegelrõivaste tootmine“ 

asemel on loodud uued grupid 141 „Silmkoe- ja heegelrõivaste tootmine“ ja 142 „Muude 

rõivaste ja rõivalisandite tootmine“. 

Grupp 161 „Puidu saagimine ja hööveldamine“ jaguneb klassidesse 1611 „Puidu saagimine ja 

hööveldamine“ ja 1612 „Puidu töötlemine ja viimistlemine“. 

Klassi 1629 "Muude puittoodete tootmine; korgist, õlest ja punumismaterjalist toodete 

tootmine" jagunemine; korgist, õlest ja punumismaterjalist toodete tootmine" 3 uude klassi: 

1625 "Puituste ja -akende tootmine", 1626 "Taimsest biomassist tahkekütuste tootmine" ja 1628 

"Muude puittoodete ning korgist, õlest vm punumismaterjalist toodete tootmine".  

Uue klassi loomine 1627 „Puittoodete viimistlemine“. 

Klassi 2059 "Mujal liigitamata keemiatoodete tootmine" jagunemine klassideks 2051 "Vedelate 

biokütuste tootmine" ja 2059 "Mujal liigitamata keemiatoodete tootmine". Klasside 2051 

"Lõhkeaine tootmine", 2052 "Liimitootmine" ja 2053 "Eeterlike õlide tootmine" sisu viiakse 

klassi 2059 "Mujal liigitamata keemiatoodete tootmine". 

Uue klassi loomine 2225 "Plasttoodete töötlemine ja viimistlemine". 

Osa 25 sisu ümberkorraldamine. 

Grupi 268 "Magnet- ja optiliste andmekandjate tootmine " integreerimine rühma 267 

"Optikainstrumentide, magnet- ja optiliste andmekandjate ning fotoseadmete tootmine". 

Uue klassi 2897 "Kihtlisandustootmise seadmete tootmine " loomine. 

Klasside 3013 "Sõjalaevade ehitus", 3032 "Militaarõhusõidukite ja -kosmosesõidukite jms 

seadmete tootmine“ ja 3318 "Militaarveokite, -laevade, -paatide, -õhusõidukite ja -

kosmosesõidukite remont ja hooldus" loomine. 

Grupi 310 "Mööblitootmine" ümberstruktureerimine, ühendades mööblitootmisega seotud 

klassid. 

4.4 Jagu D: Elektrienergia, gaasi, auru ja konditsioneeritud õhuga varustamine 

Grupi 351 "Elektrienergia tootmine, ülekanne ja jaotus" ümberkorraldamine: uute klasside 3511 

"Elektrienergia tootmine taastumatutest energiaallikatest", 3512 "Elektrienergia tootmine 

taastuvatest energiaallikatest“ alla ja 3516 "Elektrienergia salvestamine" loomine. 

Uue klassi 3524 "Gaasi hoiustamine võrgutarneteenuse osana" loomine. 

4.5 Jagu E: veevarustus; kanalisatsioon, jäätme-ja saastekäitlus 

Gruppide 382 "Jäätmetöötlus ja -kõrvaldus" ja 383 "Materjalide taaskasutusele võtmine" 

ümberkorraldamine: uute klasside 3821 "Materjalide taaskasutusele võtmine", 3822 "Jäätmete 

kasutamine energia tootmiseks" ja 3823 "Muu jäätmete taaskasutamine " loomine. 
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4.6 Jagu F: Ehitus 

Ehituses olnud 4110 "Ehitusprojektide arendamine" on viidud gruppi 681 "Kinnisvaraalane 

tegevus ja kinnisvaraprojektide arendamine". 

Osa 43 " Eriehitustööd " ümberkorraldamine. 

4.7 Jagu G Hulgi- ja jaekaubandus 

EMTAK 2025-s kaotatakse vahetegemine kauplusesisese ja veebipõhise jaekaubanduse vahel 

Seetõttu on "Jaemüük kioskites ja turgudel" ja "Jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge" 

jäetakse välja. 

Osa 45 " Mootorsõidukite ja mootorrataste hulgi- ja jaemüük ning remont " likvideeritakse. See 

tähendab, et mootorsõidukite hulgimüük viiakse üle osa 46 "Hulgikaubandus", mootorsõidukite 

jaemüük osa 47 "Jaekaubandus" alla ning mootorsõidukite ja mootorrataste hooldus ja remont 

jao T ossa 95 " Arvutite, tarbeesemete ja kodutarvete ning mootorsõidukite ja mootorrataste 

parandus ja hooldus". 

Ühendatakse klassid 4651 " Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara hulgimüük“ ja 4652 " 
Elektroonika- ja telekommunikatsiooniseadmete ning nende osade hulgimüük". Sama 

põhimõtet kohaldatakse ka jaekaubanduse suhtes 

Klassid 4761 "Raamatute jaemüük spetsialiseeritud kauplustes" ja 4763 "Muusika- ja 

videosalvestiste jaemüük spetsialiseeritud kauplustes" liidetakse. 

4.8 Jagu H: Veondus ja laondus 

Grupp 491 "Sõitjate linnadevaheline raudteevedu" jagati klassidesse 4911 " Sõitjatevedu 

raudteel ja 4912 " Sõitjatevedu kergrööbasteedel ". 

Grupp 493 "Muu reisijate maismaavedu" korraldati ümber. 

4.9 Jagu I: Majutus ja toitlustus 

Grupp 561 "Restoranid ja liikuvad toitlustuskohad" on jagatud kahte klassi 5611 

"Restoranitegevus" ja 5612 " Liikuvad toitlustuskohad". 

4.10 Jaod J ja K (endine jagu J: Info ja side) 

Jagu J on jagatud kaheks uueks osaks: jagu J "Kirjastamine, ringhääling ning sisu tootmine ja 

levitamine" ja jagu K "Elektroonilise side teenus, programmeerimine, konsultatsioonid, 

andmetöötlustaristu ja muu infoalane tegevus". 

Esimene osa (mille puhul koodi J taaskasutatakse), "Kirjastamine, ringhääling ning sisu 

tootmine ja levitamine", hõlmab olemasolevaid jaotisi 58, 59 ja 60, samuti uudisteagentuure ja 

tootmisjärgseid salvestusteenuseid, mis muundatakse voogedastusvorminguteks. Teine 

muudetud jaotis (mille puhul koodi K taaskasutatakse) " Elektroonilise side teenus, 

programmeerimine, konsultatsioonid, andmetöötlustaristu ja muu infoalane tegevus " hõlmab 

olemasolevaid osasid 61, 62 ja osaliselt 63. 

Luuakse uus grupp 603 " Uudisteagentuuride tegevus ja muu sisu levitamine“. 

Kaotatakse eristus traadiga, traadita ja satelliitsidega seotud tegevuste vahel. 

Grupi 62 „Programmeerimine, konsultatsioonid jms tegevused“ ümberstruktureerimine. 
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Uus grupp 631 ja vastav klass 6310  " Andmetöötlustaristu, andmetöötlus, -majutus jms 

tegevus", hõlmab k.a tegevusi nagu pilvetaristu ja platvormide pakkumine (IaaS, PaaS) ning 

pilvtöötlus (välja arvatud tarkvara avaldamine ja arvutisüsteemide projekteerimine), eraldi või 

koos infrastruktuuri pakkumisega,  plokiahela tehnoloogia andmetöötlus ja tehnilise taristu 

majutusteenused, mis on seotud voogedastusega. 

Uus grupp 639 " Veebiotsinguportaalide ja muu infoalane tegevus", koosneb kahest klassist: 

6391 " Veebiotsinguportaalide tegevus" ja 6392 " Muu infoalane tegevus". Need klassid on 

loodud selleks, et hõlmata otsingumootoriga veebisaitide tegevust, et luua ja hallata ulatuslikke 

andmebaase hõlpsasti otsitavas vormingus (tuntud kui veebiotsinguportaalid). 

Küberturvalisusega seotud tegevused kuuluvad uutesse klassidesse 6210 "Programmeerimine", 

6220 " Arvutialased konsultatsioonid ning arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus" ja 6290 " 
Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused".  

Küberturvalisuse tarkvara avaldamine lisatakse gruppi 582 "Tarkvara kirjastamine". 

4.11 Jagu L (endine jagu K): Finants- ja kindlustustegevus 

Grupp 642 " Valdusfirmade ja kontsernide finantsüksuste tegevus" jagunes klassidesse 6421 

"Valdusfirmade tegevus" ja 6422 " Kontsernide finantsüksuste tegevus". 

Grupp 643 " Usaldusühingute, fondide ning muude sarnaste finantsüksuste tegevus" jagati 

klassideks 6431 "Rahaturufondide ja muude investeerimisfondide tegevus" ja 6432 " 
Usaldusühingute, päranditompude ja vahenduskontodega seotud tegevus". 

4.12 Jagu M (endine jagu L): Kinnisvaraalane tegevus 

Klass 4110 " Hoonestusprojektide arendus" viidi üle gruppi 681 " Kinnisvaraalane tegevus ja 

kinnisvaraprojektide arendamine (uus klass 6812 "Hoonestusprojektide arendus"). 

4.13 Jagu N (endine jagu M): Kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 

Klass 7021 " Suhtekorraldus ja teabevahetus" viiakse üle uude gruppi 733; klassi 7330 

"Suhtekorraldus ja teabevahetus". 

Grupp 741 " Disainerite tegevus" on jagatud 4 uude klassi: 7411 " Tööstustoote- ja moedisain", 

7412 " Graafiline disain ja visuaalne kommunikatsioon", 7413 "Sisekujundus" ja 7414 "Muud 

projekteerimise eritegevused". 

Klass 74.90 "Muud mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalased tegevused" jagati uueks 

klassiks 74.91 "Patendivahendus ja -turundusteenused" ja ülejäänud klassiks 7499 "Muu 

disainerite tegevus“ 

4.14 Jagu O (endine jagu N): Haldus- ja abitegevused 

Klasside 7722 ja 7729 sisu on ühendatud klassi 7722 "Muude tarbeesemete ja kodumasinate 

väljaüürimine ja kasutusrent". 

Grupi 783 " Muu inimressursiga varustamine" sisu on viidud üle gruppi 782; klassi 7820 

"Tööjõurent ja muud tööjõuteenused". 

Grupid 802 " Turvasüsteemide käitus" ja 803 "Juurdlus" on koondatud gruppi 800; klassideks 

8001 "Juurdlus ja turvatöö, v.a avalik korrakaitse" ja 8009 "Mujal liigitamata turvategevus". 
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4.15 Jagu P (endine jagu O): avalik haldus ja riigikaitse; kohustuslik sotsiaalkindlustus 

Jakku kuuluvad riikliku iseloomuga tegevused, mida üldiselt viivad ellu täidesaatva riigivõimu 

asutused. Äriühinguid ja vabaühendusi sellesse jakku ei liigitata. 

4.16 Jagu Q (endine jagu P): Haridus 

Jaotise sisu kohandati uue ISCED-klassifikaatoriga, laiendades gruppi 853 " Teise taseme 

haridus" uue klassiga 8533 " Keskhariduse järgne ja kolmanda taseme eelne haridus" ja 

nimetades grupi ümber " Põhihariduse III kooliaste, üldkeskharidus ja kutseharidus". 

4.17 Jagu R (endine jagu Q): Inimeste tervishoid ja sotsiaalhoolekanne 

Grupi 869 "Muud tervishoiualad" ümbermääratlemine, jagades selle 8 klassi: 8691 

"Piltdiagnostika teenused ja meditsiinilaborite tegevus", 8692 "Patsiendi kiirabitransport", 8693 

"Psühholoogide ja psühhoterapeutide (v.a arstid) tegevus", 8694 "Õendus ja sünnitusabi, 8695 

"Taastusravi", 8696 "Traditsiooniline, täiendav ja alternatiivmeditsiin", 8697 "Ravi-, 

hambaravi- ja muude tervishoiuteenuste vahendamine ja 8699 "Muud mujal liigitamata 

tervishoiualad. 

4.18 Jagu S (endine jagu R): kunst, sport ja vaba aeg 

Osa 90 "Loome-, kunsti- ja meelelahutustegevus" täielik ümberkorraldamine koos uute 

gruppide 901 "Kunstiloome", 902 "Esituskunstid" ja 903 "Kunstiloome ja esituskunstide 

abitegevused" koos vastavate uute klassidega. 

Osa 91 "Raamatukogude, arhiivide, muuseumide ja muude kultuuriasutuste tegevus" täielik 

ümberkorraldamine koos uute gruppidega: 911 "Raamatukogude ja arhiivide tegevus", 912 

"Muuseumide, kogude ning ajalooliste paikade ja mälestistega seotud tegevus", 913 

"Kultuuripärandi säilitamine, taastamine ja muu abistav tegevus" ning 914 "Botaanika- ja 

loomaaedade ning looduskaitsealade tegevus. 

4.19 Jagu T (endine jagu S): Muud teenindavad tegevusalad 

Klasside 9511 "Arvutite ja arvuti välisseadmete parandus" ja 9512 "Sideseadmete parandus" 

ühendamine uude klassi 9510 "Arvutite ja sideseadmete parandus ja hooldus". 

Uus grupp 953, mis koosneb kahest klassist 9531 "Mootorsõidukite remont ja hooldus" ja 

klassist 9532 "Mootorrataste remont ja hooldus" (mõlemad viidi üle osast 45). 

Osa 96 "Muu teenindus" ümberkorraldamine koos klasside üleviimisega rühmadeks, mille 

tulemusena määratletakse uued grupid: 961 "Tekstiil- ja karusnahatoodete pesu ja puhastus", 

962 "Juuksuri- ja iluteenindus, päevaspaade teenused jms tegevus", 963 "Matuseteenindus“, 

964 "Teeninduse vahendamine" ja 969 "Muu teenindus" koos vastavate uute klassidega. 

4.20 Jagu U (endine jagu T): Kodumajapidamiste tegevus tööandjana ning 

kodumajapidamiste eristamata kaupade ja teenuste tootmine oma tarbeks 

Äriühinguid ja vabaühendusi sellesse jakku ei liigitata. 

4.21 Jagu V (endine jagu U) : eksterritoriaalsete organisatsioonide ja asutuste tegevus 

Siia jakku kuulub rahvusvaheliste organisatsioonide tegevus riikidevaheliste ning 

rahvusvaheliste lepingute alusel. Äriühinguid ja vabaühendusi sellesse jakku ei liigitata. 


